
Tag Fr Sa Sa So Mo Di Sa Sa So Sa Sa So Sa So Sa So Sa So Sa So Sa So

. 09.09. 10.09. 10.09. 11.09. 12.09. 13.09. 17.09. 17.09. 18.09. 24.09. 24.09. 25.09. 01.10. 02.10. 08.10. 09.10. 15.09. 16.10. 22.10. 23.10. 29.10. 30.10.

Uhrzeit 17.00 13.00 19.00   8.30   8.10   8.10 14.00 19.00   8.30 13.00 19.00   8.30 19.00   8.30 19.00   8.30 19.00   8.30 19.00   8.30 19.00   8.30

Name Punkte

Arnold Matthias 1 1 1 1

Blumenkamp Johanna 1 1 1

Cháirez Eguia Isabel 1 1 1

Gschaar Anna Lena 1 1 1 1

Herbst Juliana 1 1 1 1

Heugenhauser Anna 1 1 1 1 1

Hirk Vinzenz 1 1

Hörl Patrizia 1 1 1 1

Mayer David 1 1 1

Mayrhofer Georg 1 1

Niedermoser Christina 1 1 1

Riedlsperger Max 1 1 1 1

Scheiber Lisa 1 1

Steidl Elias 1 1 1

Strasser Florian 1 1 1

Untermoser Laura 1 1

Untermoser Lina 1 1 1

MinistrantInnen bitte eine viertel Stunde vor jedem Gottesdienst in die Sakristei kommen.

Ministrantenplan vom 9. September bis 6. November 2022
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Tag Di Di Mi Sa So

. 01.11. 01.11. 02.11. 05.11. 06.11.

Uhrzeit 10.15 14.00   8.30 19.00   8.30

Name Punkte

Arnold Matthias 1

Blumenkamp Johanna 1

Cháirez Eguia Isabel 1

Gschaar Anna Lena 1

Herbst Juliana 1

Heugenhauser Anna

Hirk Vinzenz 1 1

Hörl Patrizia 1

Mayer David 1

Mayrhofer Georg 1 1

Niedermoser Christina 1

Riedlsperger Max

Scheiber Lisa 1 1

Steidl Elias 1

Strasser Florian 1

Untermoser Laura 1 1

Untermoser Lina 1 1
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